VERDUCIDO SELECTIVO 2 (1000M)

R 1 | RESULTADOS FINAL | FECHA: 17/4/16
| HS C-2 1000m | HorA: 10:00
Pto. | Calle |Dorsal|Apellidos y Nombre Club Tiempo Dif. 12
André OLIVEIRA VAZQUEZ David
1 6 255 p P FIRRETE 03:42,910 00:00,000
FERNANDEZ MARQUES
Sergio VALLEJO ESPERON Adrian SIEIRO
2 4 253 P. POIO 03:49,180 00:06,270
BARREIRO
José Luis BOUZA PREGAL Brais CASAS
3 3 252 p KAYAK TUDENSE 03:51,320 00:08,410
FERNANDEZ
Manuel A. CAMPOS GARCIA Diego .
4 5 254 BREOGAN O GROVE 03:53,780 00:10,870
ROMERO FRAGA
5
6
7
8
9
Condiciones de la Pista Orientacidn
Temperatura agua N Salida
Temperatura ambiente 12
Velocidad Viento 0,5
Direccion del viento N
Equipo Arbitral

Juez Abitro JUAN COSTAL -
S

Juez Salidas RAFAEL AMENEIROS Meta

Foto finish

Juez de pesaje

1/1



